
ЗВІТ 

про виконання договору 

31.12.2016 №2 
1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань 

закупівель: №106187, "ВДЗ" №77 (21.04.2016) від 21.04.2016 року 

2. Договір про закупівлю: 

2.1. Номер договору: лот 2 - 351 

2.2. Дата укладення договору: лот 2 - 25.05.2016 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 190955,00 грн. з ПДВ  

(сто дев’яносто тисяч дев’ятсот п’ятдесят п’ять гривень з урахування податку 

на додану вартість) 

3. Замовник. 

3.1. Найменування: Державний архів Кіровоградської області 

3.2. Код за ЄДРПОУ: 03494480 

3.3. Місцезнаходження: вул.Академіка Корольова, 3, м.Кропивницький, 

25030 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: лот 2 - КП 

“Теплоенергетик” 

 4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника 

податків: лот 2 - 24153576 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: лот 2 – вул. Ливарна 1, 

м.Кропивницький, 25491; тел.: (0522)565691, (0522)224992; 

5. Предмет закупівлі. 

5.1. Найменування: код за ДК 016:2010 35.30.1 – (пара та гаряча вода; 

постачання пари та гарячої води), код за ДК 021-2015 (09320000-8 пара, 

гаряча вода та пов'язана продукція) постачання теплової енергії. 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за 

договором: лот 2 – 125 Гкал 

5.3. Місце поставки товарів, виконання  робіт чи надання послуг: 

лот 2 - вул. В’ячеслава Чорновола, 1-Г, м. Кропивницький, 25015 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за 

договором: до 31.12.2016  року 

6. Строк дії договору: до 31.12.2016 року 

7. Сума оплати за договором: лот 2 -  171296,52 грн (з ПДВ) 

(сто сімдесят одна тисяча двісті дев’яносто шість гривень п’ятдесят дві 

копійки). 

 

 

Голова тендерного комітету                                                 Коваль В.І. 

 

 

МП 


